
EMPRESA CNPJ NOME CARGO
LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU 31.499.674/0001-06 LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

ELIAMARA FERNANDES SILVA 37.447.784/0001-00 ELIAMARA FERNANDES SILVA ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

LAIZA SOUZA NUNES 40.418.091/0001-02 LAIZA SOUZA NUNES ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

ANA CECILIA MEDEIROS CAVALCANTE 05032200433 37.806.126/0001-68 ANA CECILIA MEDEIROS CAVALCANTE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

J.A. SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 50.690.748/0001-31 JORDANA FERREIRA SIGNORI ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

45.043.088 NAIARA BAZILIZE DE OLIVEIRA SANTOS BEZERRA 45.043.088/0001-67 NAIARA BAZILIZE DE OLIVEIRA SANTOS ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (DOMINGO E FERIADO)

ANGELINA DOS SANTOS ROGLING 60762810149 27.349.792/0001-60 ANGELINA DOS SANTOS ROGLING TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ALDENORA DE OLIVEIRA LIMA 00366248537 29.368.532/0001-68 ALDENORA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

MARILZA DE OLIVEIRA MORAES 85884138172 31.685.923/0001-58 MARILZA DE OLIVEIRA MORAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

CLEIDE FERREIRA DA SILVA GOTARDI 40969892829 30.791.752/0001-89 CLEIDE FERREIRA DA SILVA GOTARDI TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

51.510.472 MANUELE DAS CHAGAS COSTA 51.510.472/0001-25 MANUELE DAS CHAGAS COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ELZILENE SANTOS LIMA 00514265280 33.982.929/0001-12 ELZILENE SANTOS LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

32.480.257 MARINALVA BEZERRA 32.480.257/0001-84 MARINALVA BEZERRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

VANESSA NUNES DE SOUZA 60690513356 41.522.428/0001-81 VANESSA NUNES DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

J.A. SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 50.690.748/0001-31 ALAN FERREIRA SIGNORI (IPI) TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

CLAUDINEIA APARECIDA DIAS DA COSTA 00811187160 31.242.744/0001-46 CLAUDINEIA APARECIDA DIAS DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ALESSANDRA DOS SANTOS MOREIRA 03610397357 45.063.550/0001-98 ALESSANDRA DOS SANTOS MOREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

45.706.366 MARIANA DA SILVA LINHARES 45.706.366/0001-19 MARIANA DA SILVA LINHARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

33.612.313 ODALIA VIEIRA DE SOUZA DA SILVA 33.612.313/0001-50 ODALIA VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

CONSULTORIO MAIS SAUDE LTDA 46.379.031/0001-04 MARCIO NOETZOLD MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

Y A PELLOSO E COLUCCI CLÍNICA MÉDICA LTDA 40.609.058/0001-51 YURI FIORAVANTE PELLOSO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

M.O SERVICOS MEDICOS LTDA 37.984.852/0001-70 ALISON FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

 DEMOSNTRATIVO 01/01/2024 até 31/01/2024 - IPIRANGA - SAÚDE TERMO DE PARCERIA 001/2022



EMPRESA CNPJ NOME CARGO
IGNES OLIVEIRA DA SILVA 97739146153 45.093.644/0001-00 IGNES OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

41.298.984 ANTONIA DOS SANTOS BRITO DA SILVA 41.298.984/0001-16 ANTONIA DOS SANTOS BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU 31.499.674/0001-06 LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU ADIANTAMENTO / DESLOCAMENTO

LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU 31.499.674/0001-06 LUCIMAR DOS SANTOS BONFIM DE ABREU ENFERMAGEM II

ELIAMARA FERNANDES SILVA 37.447.784/0001-00 ELIAMARA FERNANDES SILVA ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (SEGUNDA - SÁBADO)

LAIZA SOUZA NUNES 40.418.091/0001-02 LAIZA SOUZA NUNES ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (SEGUNDA - SÁBADO)

ANA CECILIA MEDEIROS CAVALCANTE 53.497.138/0001-04 ANA CECILIA MEDEIROS CAVALCANTE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (SEGUNDA - SÁBADO)

J.A. SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 50.690.748/0001-31 JORDANA FERREIRA SIGNORI ENFERMAGEM - PLANTÃO 12H (SEGUNDA - SÁBADO)

45.043.088 NAIARA BAZILIZE DE OLIVEIRA SANTOS BEZERRA 45.043.088/0001-67 NAIARA BAZILIZE DE OLIVEIRA SANTOS ENFERMAGEM

55.625.512 LUANA FACCO DOS SANTOS MANFIO 55.625.512/0001-35 LUANA FACCO DOS SANTOS MANFIO ENFERMAGEM

ANGELINA DOS SANTOS ROGLING 60762810149 27.349.792/0001-60 ANGELINA DOS SANTOS ROGLING TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ALDENORA DE OLIVEIRA LIMA 00366248537 29.368.532/0001-68 ALDENORA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

MARILZA DE OLIVEIRA MORAES 85884138172 31.685.923/0001-58 MARILZA DE OLIVEIRA MORAES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

CLEIDE FERREIRA DA SILVA GOTARDI 40969892829 30.791.752/0001-89 CLEIDE FERREIRA DA SILVA GOTARDI TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

51.510.472 MANUELE DAS CHAGAS COSTA 51.510.472/0001-25 MANUELE DAS CHAGAS COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ELZILENE SANTOS LIMA 00514265280 33.982.929/0001-12 ELZILENE SANTOS LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

32.480.257 MARINALVA BEZERRA 32.480.257/0001-84 MARINALVA BEZERRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

VANESSA NUNES DE SOUZA 60690513356 41.522.428/0001-81 VANESSA NUNES DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

53.319.475 ELISETE MARIA SKALSKI 53.319.475/0001-01 ELISETE MARIA SKALSKI TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

ALESSANDRA DOS SANTOS MOREIRA 03610397357 45.063.550/0001-98 ALESSANDRA DOS SANTOS MOREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

IGNES OLIVEIRA DA SILVA 97739146153 45.093.644/0001-00 IGNES OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

41.298.984 ANTONIA DOS SANTOS BRITO DA SILVA 41.298.984/0001-16 ANTONIA DOS SANTOS BRITO TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)
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CLAUDINEIA APARECIDA DIAS DA COSTA 00811187160 31.242.744/0001-46 CLAUDINEIA APARECIDA DIAS DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

J.A. SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA 50.690.748/0001-31 ALAN FERREIRA SIGNORI (IPI) TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

45.706.366 MARIANA DA SILVA LINHARES 45.706.366/0001-19 MARIANA DA SILVA LINHARES TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

MARIA APARECIDA PINHEIRO DE ASSIS 28732999836 45.126.100/0001-05 MARIA APARECIDA PINHEIRO DE ASSIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

TERESA DA SILVA ALMADA 02127771303 29.815.734/0001-00 TERESA DA SILVA ALMADA TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

53.452.327 CECILIA FABRIS 53.452.327/0001-60 CECILIA FABRIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTÃO 12 (SEGUNDA-SÁBADO)

45.736.379 IZAIANY CARLA DE MEDEIROS ARAUJO 45.736.379/0001-30 IZAIANY CARLA DE MEDEIROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM - HORAS PLANTÃO 

VALDINEIA LEAL DE SOUZA PIRES DA SILVA 42.515.419/0001-26 VALDINEIA LEAL DE SOUZA PIRES DA SILVA TÉCNICO DE RADIOLOGIA 2 - HORAS PLANTÕES

SIDNEY PEREIRA DA SILVA 43.265.924/0001-22 SIDNEY PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE RADIOLOGIA 1 - HORAS PLANTÕES

GRIGIO SERVICOS MEDICOS SAO PAULO LTDA 51.453.802/0001-98 VICTOR MARTINELLI PRETO PROCEDIMENTOS/EXAMES COMPLEMENTARES E DIAGNÓSTICOS

ELIANE PEIXOTO DOS SANTOS 53.481.953/0001-85 ELIANE PEIXOTO FISIOTERAPIA

MILENA MAFRA DE JESUS 46.019.997/0001-22 MILENA MAFRA DE JESUS FISIOTERAPIA

CLINICA BEM ESTAR DE FISIOTERAPIA, PILATES E ESTETICA LTDA 52.822.199/0001-37 SILVANA APARECIDA SCHENEIDER

INOVE FISIOTERAPIA E PILATES LTDA 40.740.080/0001-36 EVELINE MARIA LUDWIG FISIOTERAPIA

FRANCIS F LEAL PSICOLOGIA    47.095.071/0001-89 FRANCIS FACHINELLO LEAL PSICOLOGIA III - TERAPIA COGNITIVA

PSICOLOGIA JARDEL FREITAS LTDA 46.791.882/0001-51 JARDEL FREITAS PSICOLOGIA - HORA PLANTÃO 

J.B.M SOBRINHO LTDA 46.703.552/0001-67 JOAO BATISTA MOREIRA SOBRINHO PSICOLOGIA I 

SIME PSICOLOGIA E TREINAMENTOS LTDA 47.302.117/0001-93 CAROLINE SIMOES PSICOLOGIA III - TERAPIA COGNITIVA

VANESSA LIMA ARAGAO 07732621565 31.486.639/0001-52 VANESSA LIMA ARAGÃO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

ANA CRISTINA ANTONELO 05054615105 37.487.948/0001-23 ANA CRISTINA ANTONELO AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

52.171.925 VIVIANE ALVES PARRERA 52.171.925/0001-07 VIVIANE ALVES PARRERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

51.216.541 CINTIA OLIVEIRA DA SILVA 51.216.541/0001-92 CINTIA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 



EMPRESA CNPJ NOME CARGO
ARLENE SILVA SANTOS NUNES 04063938344 42.856.777/0001-00 ARLENE SILVA SANTOS NUNES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

51.150.641 ELIZANGELA KELY DE MEDEIROS LOPES 51.150.641/0001-63 ELIZANGELA KELY DE MEDEIROS LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

QUELLEN CRISTINA FARIAS DA SILVA 02597992110 46.188.129/0001-76 QUELLEN CRISTINA FARIAS DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

53.040.942 THAIS APARECIDA SILVA HANSEN 53.040.942/0001-60 THAIS APARECIDA SILVA HANSEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 

ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS 06858984313 42.910.550/0001-98 ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

WESLLA BEZERRA DA ROCHA 03127587317 43.001.354/0001-63 WESLLA BEZERRA DA ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS PLANTÕES GERAL

42.838.817 RAFAELA DOS SANTOS BRAZ 42.838.817/0001-83 RAFAELA DOS SANTOS BRAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

43.457.840 RENATA HORTENCIO DO CARMO 43.457.840/0001-90 RENATA HORTENCIO DO CARMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

49.323.519/0001-08 GABRIELA COELHO RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

VS GUADANIN LTDA 43.509.495/0001-91 VERONICA SILVA GUADANIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

40.678.848 LISANDRA APARECIDA FERREIRA 40.678.848/0001-99 LISANDRA AP FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

MONIQUE EVELLYN DALAVERA 06167423121 44.600.460/0001-26 MONIQUE EVELLYN DALAVERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO IV

50.463.143 VICTOR LEMOS LOPES VALIM 50.463.143/0001-08 VICTOR LEMOS LOPES VALIM EDUCADOR FÍSICO

C BARROS LTDA 53.856.087/0001-60 CATALINA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL 

ENVELHECER BEM EIRELI-ME 27.657.143/0001-27 JANAINA PATRICIA DE SOUZA LIMA MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

CAMILE VECHIATO SERVIÇOS MÉDICOS 30.189.587/0001-90 CAMILE VECHIATO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

Y A PELLOSO E COLUCCI CLÍNICA MÉDICA LTDA 40.609.058/0001-51 YURI FIORAVANTE PELLOSO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

INSTITUTO GUADAGNIN LTDA 38.240.573/0001-65 MAURICIO JUNIOR GUADAGNIN MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

CONSULTORIO MAIS SAUDE LTDA 46.379.031/0001-04 MARCIO NOETZOLD MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

M.O SERVICOS MEDICOS LTDA 37.984.852/0001-70 ALISON FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

J.C. CARMONA DE LIMA & CIA LTDA 28.091.127/0001-82 JULIO CESAR CARMONA DE LIMA CONSULTA MÉDICA

BCMED SERVICOS MEDICOS LTDA 36.073.841/0001-76 GUILHERME HENRIQUE BORGES CRUVINEL MELO MÉDICO CLÍNICO GERAL - PLANTÃO 12H SEGUNDA À SÁBADO

ANA SERVICOS MEDICOS LTDA 49.939.088/0001-09 ANA PAULA BARTH DE SOUZA CONSULTA MÉDICA


